



محمدرضا مهرتپور مدافع سابق استقلال و کارشناس فوتبال در مورد وضعیت تیم آبی پوش پایتخت در رقابت‌های این فصل صحبت کرد.

◀ نظر شما در خصوص دیدار استقلال در خانه شمس آذر در جام حذفی چیست؟

این بازی حساسیت بالایی دارد و شرایط استقلال هم در این فصل تعریفی ندارد. امیدوارم بازیکنان درک موقعیت داشته باشند و بدانند که با توجه به آنکه تنها روی کاغذ شانس قهرمانی در لیگ برتر باقی مانده، قهرمانی در جام حذفی می‌تواند پاداش خوبی به هواداران باشد که از نتایج این فصل راضی نیستند. تا آمدن سرمربی خارجی بهترین اتفاق پیروزی برابر شمس آذر است که قطعا در خانه انگیزه زیادی دارد و چند هفته پیش هم توانست در ورزشگاه آزادی استقلال را غافلگیر کند، بنابراین باید با تمام توان برابر این حریف بازی کرد تا به پیروزی رسید.

◀ نظر شما در خصوص شعارهای هواداران علیه سهراب بختیاری‌زاده چیست؟

بختیاری‌زاده چه امکاناتی داشته که از او انتظار بیهوده دارند. اعضای هیات مدیره سابق که به جواد نکوناد فرصت ندادند و با فشارهای خود عامل استعفا و برکناری او شدند، همان‌هایی که پیتسو موسیمانه را آوردند پاسخگوی نتایج این فصل باشند. چرا مشکلات استقلال را بر سر سهراب بختیاری زاده خالی می‌کنند. دیواری کوتاه‌تر از سهراب پیدا نشده که می‌خواهند ناراحتی خود را بر سر او بریزند؟ هیات‌مدیره جدید هم باید با قدرت بیشتری پشت سر سهراب باشد، الان باید از سرمربی استقلال حمایت کرد تا بتواند در جام حذفی نتیجه بگیرد.

◀ دو معتمد والتر ماتزاری بازی استقلال را برابر شمس آذر در قزوین تماشا می‌کنند!

کاری که ماتزاری کرده نشان دهنده حرفه‌ای بودن و تجربه بالای اوست. خیلی از مربیان خارجی ندیده قرارداد می‌بندند که در زمان بیکاری تیم داشته باشند. ماتزاری مربی بزرگی است و با فرستادن معتمدان خود به ایران ثابت کرده که اعتبار شغلی‌اش در اولویت است. یعنی او می‌خواهد با شناخت از استقلال، قرارداد ببندد تا بتواند نتایج خوبی بگیرد. تمامی این اتفاقات رابه فال نیک می‌گیریم.

منهای فوتبال

اعزام جودوکاران ایران به تونس به جای گردن‌اسلم باکو!

در شرایطی که قرار است ۱۳ جودوکار ایران به مسابقات کاپ آفریقا در تونس اعزام شوند، همزمان رقابت‌های گردن‌اسلم باکو در همسایگی ایران برگزار می‌شود و جودوی ایران غایب است! با تصمیم فدراسیون جودو، تیم‌های جودوی جوانان و بزرگسالان ایران به کاپ جودوی آفریقا در تونس اعزام می‌شوند. این مسابقات از ۲۷ تا ۲۹ بهمن در تونس برگزار می‌شود و طبق اعلام فدراسیون جودو قرار است ۱۳ جودوکار در قالب دو تیم جوانان و بزرگسالان اعزام این مسابقات شوند. اعزام جودوکاران ایران به تورنمنت تونس در حالی است که همزمان با این رقابت‌ها، قرار است مسابقات مهم گردن‌اسلم که پس از مسابقات جهانی، مهم‌ترین رویداد سال ۲۰۲۵ است، از ۲۶ تا ۲۸ به‌همن در باکو پایتخت آذربایجان برگزار شود. با توجه به اهمیت کسب امتیاز رنکینگ مسابقات سری گردن‌اسلم برای کسب جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۵، مشخص نیست چرا فدراسیون جودو حاضر شده با پرداخت هزینه چند برابری، نمایندگان ایران را اعزام تونس در قاره آفریقا کند اما قید حضور در مسابقات مهم گردن‌اسلم آذربایجان را که در همسایگی ایران قرار دارد، بزند؟ نگاهی به تقویم فدراسیون جهانی جودو نشان می‌دهد، ۳۸ کشور جهان در رقابت‌های گردن‌اسلم باکو حضور دارند و این در حالی است که با توجه به غیبت نمایندگان رژیم صهیونیستی در گردن‌اسلم باکو، فرصت بسیار خوبی برای رقابت جودوکاران ایران با برترین‌های جهان در این مسابقات از دست رفت. این در حالی است که نمایندگان رژیم صهیونیستی در مرحله بعدی رقابت‌های گردن‌اسلم در تاشکند ازبکستان حضور دارند. با توجه به سطح کیفی پایین تورنمنت تونس در مقایسه با گردن‌اسلم باکو، امکان کسب موفقیت برای جودوکاران ایران در غیاب چهره‌های شاخص جهان بیشتر خواهد بود اما بدون شک حضور در مسابقات گردن‌اسلم باکو علاوه بر اینکه می‌توانست در هزینه‌ها صرفه‌جویی کند، کمک زیادی به کسب تجربه جودوکاران ایران نیز می‌کرد.

پنجشنبه

۱۱ • ۲۵ • ۱۴۰۳

۱۳ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۳ فوریه ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۰۴۵

armanmeli.ir

هت تریک سپاهان؛ این بار در جام حذفی

پرسپولیس اولین جام راز دست داد!



اختلافی اندک از روی دروازه این تیم بیرون رفت. در دقیقه ۱۲۴ این بازی یک اچراخی دیگر هم داشت، در این دقیقه اوبوکر کامارا با دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد تا دو نفره بازی را دنبال کنند. در وقت اضافه دوم و در دقیقه ۱۱۲ پرسپولیس دو موقعیت گلزنی را از دست داد که مهم‌ترین آن را ایوب العلמודی به بیرون زد تا همچنان در حسرت پیروزی در این بازی باشد. در دقیق ۱۱۹ ضربه برگردان گولسیانی توپ را روانه دروازه سپاهان کرد که با اختلاف اندک به بیرون رفت. با این نتیجه سپاهان در خانه به یک پیروزی ارزشمند دست یافت و صعود کرد پرسپولیس هم سومین شکست خود را برابر طلایی پوشان تجربه کرد. سپاهان در سه رویداد آخر سوپر جام پرسپولیس به پیروزی رسیده است، آنها در لیگ برتر، سوپر جام و جام حذفی موفق به شکست سرخ پوشان تهرانی شدند تا برابر این تیم هت‌تریک کنند.

کارشناس داوری

کارشناس داوری فوتبال ایران تصمیمات داور دیدار سپاهان - پرسپولیس را بررسی کرد. حیدر سلیمانی درباره قضاوت بیژن حیدری در دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس، به گفت: او تا صحنه اخراج عالیشاه کار سختی نداشت و بازی پس از این تصمیم برای حیدری سخت شد. عالیشاه ساق بای بازیکن سپاهان را لگد کرد که

تاج بدون مصوبه هیات رئیسه پول ویلموتس را از مناجت بیت المال تسویه کرد؟

پرونده ویلموتس موسوم به «ویلموتس‌گیت» هنوز به طور کامل حل و فصل نشده است. بعد از رای فیفا علیه ایرانکه فدراسیون فوتبال کشورمان را در دوره ریاست مهدی تاج به پرداخت بیش از ۶ میلیون یورو غرامت محکوم کرد، شهاب الدین عزیزی خادم رئیس بعدی فدراسیون پرونده را به دادگاه حکمتی ورزش برد و مبلغ غرامت تقریباً نصف شد. در همان دوره تیم ملی فوتبال ایران توانست به جام جهانی صعود کند و مبلغ ۱۶ میلیون دلار پاداش برای ایران در نظر گرفته شد. اما با عزل موقت رئیس فدراسیون پرداخت این بدهی معلق باقی ماند تا دوباره مهدی تاج به صندلی ریاست فدراسیون برگشت. طبق اطلاعات به دست آمده تاج برای تسویه بدهی ویلموتس تلاش کرد این رقم از محل درآمد‌های ایران نزد فیفا که بابت صعود به جام جهانی به دست آمده بود برداشت شود. با این حال عدم موافقت هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با پرداخت بدهی ویلموتس از محل مطالبات ایران نزد فیفا معضلی بود که رئیس فدراسیون با آن مواجه شد. حال طبق آخرین اخبار رسیده گویا مهدی تاج بدون گرفتن مصوبه هیات رئیسه مبلغ سه میلیون و هشتصد و هشتاد و پنج هزار یورو از محل مطالبات ایران

پایان سکوت جهانبخش:

برکناری اسکوچیچ خواسته تاج بوده نه بازیکنان!



باشگاهی مورد علاقه شان را دنبال می‌کنند.

◀ اسکوچیچ در یک شرایط سخت هدایت تیم را به عهده گرفت و به سرعترین شکل ممکن تیم را به جام جهانی قطر رساند، اما به نظر در حق او کم لطفی و در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ کنار گذاشته شد و کی‌روش دوباره به تیم ملی برگشت، به نظر حق او نبود که در جام جهانی ۲۰۲۲ روی نیمکت تیم ملی باشد؟

در خصوص در این خصوص صحبتی نکرده بودم. رابطه خیلی خوبی با اسکوچیچ به خصوص آن اواخر داشتم و این را می‌توانید از خود او هم ببیسید، سعی می‌کردم در مسائل مختلف تأثیرگذار باشم و به او کمک کنم. مرحله انتخابی خوبی را با درآگان سبزی کردیم، شرایط خوبی برای تیم ملی به وجود آمد و صعود زود هنگامی به جام جهانی را داشتیم، ولی خیلی‌ها این داستان را فراموش و خیلی حواشی مطرح

آرمان ملی

ورزش

کوتاه

کار نال: با این عملکرد داید به مر حله بعد صعود می‌گردیم

اسماعیل کارنال سرمربی پرسپولیس پس از شکست ۳ بر ۲ پرسپولیس مقابل سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور اظهار داشت: خیلی خوب بازی را شروع کردیم. در ۱۵ دقیقه و قبل از اینکه گل بخوریم اجازه ایجاد موقعیت به حریف ندادیم و براساس اشتباه فردی گل خوردیم. بعد از آن توانستیم بازی خودمان را به تیم حریف تحمیل کنیم. نیمه اول یک توپ ما به تیر دروازه حریف خورد و بعد هم یک گل زدیم. در نیمه دوم بعضی تغییرات تاکتیکی در تیم مان دادیم. بعد از آن ۲ بر یک جلو افتادیم و فوتبال خوبی بازی کردیم. رقیب مان فقط تماشا می‌کرد که ما چه بازی انجام می‌دهیم؛ او ی در ادامه افزود: می‌توانستیم گل‌های سوم و چهارم را بزینیم، ولی با کارت قرمز عالیشاه مواجه شدیم. تا وقتی بتوانیم تعویض درستی انجام دهیم گل مساوی را خودیم. واقعا ۱۰ نفره مقابل یک تیم ۱۱ نفره ۱۲۰ دقیقه بازی کردن کار راحتی نیست. در وقت‌های اضافه عقب افتادیم، ولی به‌رغم اینکه ۱۰ نفره بودیم سعی کردیم بازی تنها جمی انجام دهیم. سه چهار موقعیت گل هم ایجاد کردیم، ولی نتوانستیم از آنها استفاده کنیم. در نهایت با اینکه فوتبال خوبی بازی کردیم شکست خوردیم و حذف شدیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: من می‌خواهم خوش بینانه نگاه کنم؛ نزدیک به سه هفته است با تیم تمرین می‌کنم. فوتبال رو به جلویی را که دوست دارم، قدم به قدم تلاش می‌کنم به تیم اضافه کنم. تلاش خواهیم کرد فوتبال بازی کنیم و نمی‌خواهیم بازی را خراب کنیم. به دلیل اینکه نگاه من به فوتبال این است، جواب بازی خوبی که انجام دادیم این نبود. با این عملکرد باید به مرحله بعد صعود می‌کردیم. به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم. با عالیشاه هم درباره کارت قرمزی که گرفت رو در رو صحبت خواهیم کرد.

باز دیدنمایدگان ماتزاری از امکانات باشگاه استقلال

نماینده گزینه سرمربیگری تیم استقلال دیروز از ورزشگاه آزادی دیدن کرد. جیان دومینیکو کستی به همراه دونینی وکیل رسمی والتر ماتزاری که صبح دیروز به تهران سفر کردند، پس از استعفا رسمی از سوی نمایندگان باشگاه استقلال، از آکادمی رسمی استقلال و امکانات ورزشگاه امام رضا (ع) بازدید کردند. در جریان بازدید از آکادمی استقلال، محمد حسین ضیایی، خسرو حیدری سرمربی تیم امید استقلال، شاهین صمدیان سرمربی تیم نوجوانان توضیحاتی را در خصوص فعالیت تیم‌های پایه به نمایندگان والتر ماتزاری ارائه کردند. آنها پس از بازدید از آکادمی استقلال به کمپ مرحوم ناصر حجازی رفتند تا از نزدیک محل تمرینات استقلال، سالن بدنسازی و زمین چمن این مجموعه را مورد ارزیابی قرار دهند. نمایندگان سرمربی ایتالیایی، در ادامه به ورزشگاه آزادی رفتند تا از نزدیک امکانات این مجموعه را مشاهده کنند. آنها ابتدا از زمین شماره ۲ آزادی که به عنوان محل تمرین دوم استقلال در فصل جاری توسط باشگاه در نظر گرفته شده بازدید کردند، سپس به زمین اصلی آزادی رفتند تا از نزدیک امکانات ورزشگاه و محل برگزاری رای‌های خانگی در این مجموعه بازدید کنند. جیان دومینیکو کستی و دونینی پس از استراحتی کوتاه، عصر دیروز با مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره باشگاه ملاقات و در خصوص نحوه همکاری و عقد قرارداد مذاکرات رضایت‌بخشی انجام دادند. قرار است جیان دومینیکو کستی به همراه دونینی برای تماشای بازی استقلال و شمس آذر در چارچوب رقابت‌های حذفی راهی قزوین شوند تا از نزدیک عملکرد بازیکنان را نظاره‌گر باشند و آشنایی بیشتری نسبت به وضعیت فنی تیم پیدا کنند.

جشنواره گل بانوان فوتسال ایران در کافا

رقابت‌های فوتسال کافا در شرایطی به میزبانی تاجیکستان دنبال شد که تیم فوتسال بانوان ایران با اقتدار و با پیروزی پرگل برابر قرقیزستان قدرت خود را به رخ حریفان کشید. تیم ملی فوتسال بانوان ایران در دومین دیدار خود در تورنومنت کافا مقابل قرقیزستان به پیروزی پرگل ۱۰ بر صفر دست یافت. گل‌های تیم ملی فوتسال بانوان ایران را در این بازی مارال ترکمان (۳ گل)، مهتاب بنایی، زهرا کبانی منش، سیده فاطمه حسینی، فرشته کریمی (۲ گل)، رقیه صومعه (۲ گل) به ثمر رساندند. تیم ملی فوتسال زنان ایران در رقابت‌های کافا با تیم‌های تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و ازبکستان هم‌گروه است. تیم ایران در سومین بازی خود روز ۲۶ به‌همن به‌صاف ترکمنستان می‌رود. این بازی از ساعت ۳۰.۱۴ به وقت تهران آغاز خواهد شد.

تمدید یک‌ساله قرار داد لواندوفسکی با بارسلونا

روبرت لواندوفسکی که این فصل روی فرم خوبی است و در ۳۲ بازی از رقابت‌های مختلف موفق به زدن ۳۱ گل شده، با این عملکرد خویش مدیران باشگاه بارسلونا را به این فکر انداخته تا پیش از اینکه شرایط برای فعال کردن بند تمدید یک‌ساله او فراهم شود، قرارداد این مهاجم لهستانی را برای یک فصل دیگر تمدید کنند. قرارداد فعلی این مهاجم ۳۶ ساله تا پایان ماه فصل جاری اعتبار دارد اما طبق بندی که در قرارداد او با بارسلونا وجود دارد، در صورت حضور او در ۵۰ درصد بازی‌های فصل جاری قراردادش به طور اتوماتیک برای یک فصل دیگر تمدید خواهد شد که حالا مدیران باشگاه تصمیم گرفته‌اند پیش از رسیدن به این عدد، قرارداد لواندوفسکی را تمدید کنند. روزنامه «موندو دپورتیوو» کاپا کاتالونیا در این خصوص گزارش داد: بارسلونا تنها برای تمدید قرارداد روبرت لواندوفسکی با پایان ماه ژوئن ۲۰۲۶ به توافق رسیده است و بندی برای تمدید قرارداد او تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷ وجود ندارد. طبق این گزارش؛ مهاجم لهستانی بارسلونا در سال‌های اخیر پیشنهادهای زیادی از عرستان دریافت کرده اما او تمامی این پیشنهادها رد کرده، چون همیشه می‌خواست در بارسلونا بماند. مهاجم پیشین تیم‌های بوروسیا دورتموند و بایرن مونیخ که در تابستان ۲۰۲۲ به بارسلونا پیوست، تاکنون در ۱۸۸ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار ۹۰ گل زده و ۲۰ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.